
Platný od 03. 02. 2025
Ceník

Grand California



Přehled akčních modelů

Grand California 600

Model Motor Palivo Výkon kW (k) Pohon Převodovka

WLTP
kombinovaná

spotřeba
WLTP Co2

Kombinovaná Celková hmotnost
cena Kč s DPH/cena Kč

bez DPH

SCBB6BG1 2,0 TDI Diesel 120 (163) Přední Aut. mj. 8 st. pr. – – 3500 kg
1 699 900
1 404 876

SCBB6ZG1 2,0 TDI 4MOT Diesel 120 (163) Všech kol Aut. mj. 8 st. pr. – – 3880 kg
1 829 900
1 512 314

Grand California 680

Model Motor Palivo Výkon kW (k) Pohon Převodovka

WLTP
kombinovaná

spotřeba
WLTP Co2

Kombinovaná Celková hmotnost
cena Kč s DPH/cena Kč

bez DPH

SCCB6BG1 2,0 TDI Diesel 120 (163) Přední Aut. mj. 8 st. pr. – – 3500 kg
1 759 900
1 454 463

SCCB6ZG1 2,0 TDI 4MOT Diesel 120 (163) Všech kol Aut. mj. 8 st. pr. – – 3880 kg
1 889 900
1 561 901

 Strana 2 z 22



Přehled modelů

Grand California 600

Model Motor Palivo Výkon kW (k) Pohon Převodovka
WLTP spotřeba
kombinovaná

WLTP Co2
Kombinová Celková hmotnost Grand California

SCBB6BG0 2,0 TDI Diesel 120 (163) Přední Aut. mj. 8 st. pr. – – 3500 kg
1 912 564
1 580 631

SCBB6ZG0 2,0 TDI 4MOT Diesel 120 (163) Všech kol Aut. mj. 8 st. pr. – – 3880 kg
2 046 950
1 691 694

Grand California 680

Model Motor Palivo Výkon kW (k) Pohon Převodovka
WLTP spotřeba
kombinovaná

WLTP Co2
Kombinová Celková hmotnost Grand California

SCCB6BG0 2,0 TDI Diesel 120 (163) Přední Aut. mj. 8 st. pr. – – 3500 kg
1 979 057
1 635 584

SCCB6ZG0 2,0 TDI 4MOT Diesel 120 (163) Všech kol Aut. mj. 8 st. pr. – – 3880 kg
2 113 438
1 746 643

 Strana 3 z 22



Sériová výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Akční sleva/Záruka/servis

Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co nastane dříve

EJ8 ● ●

Asistent pro kompenzaci bočního větru KJ1 ● ●

Front Assist:
– bezpečnostní asistenční systém hlídající okolní vozidla, chodce a cyklisty

8J3 ● ●

Lane Assist:
– systém varování při opuštění jízdního pruhu

6I1 ● ●Asistenční systémy řidiče

Parkpilot vpředu a vzadu:
– bez aktivní ochrany boků vozidla

7X2 ● ●

2x USB rozhraní (typ C):
– max. výkon až 45 W

U9E ● ●

Digitální příjem rádia QV3 ● ●

Multifunkční volant s pádly (tiptronic) – 2FE ● ●

Rádio "Composition Colour":
– 10,4" barevný dotykový displej
– 4 reproduktory vpředu
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad), max. výkon až 45 W
– kompatibilní se službami VW Connect –

Z65R22 ● ●
Audio/Navigace

Telefonní rozhraní:
– induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů) –

9ZV ● ●

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu:
– bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově nastavitelné, s předpínačem

3QN ● ●

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV 1AS ● ●

Airbag řidiče a spolujezdce 4UF ● ●

Asistent pro rozjezd do kopce UG1 ● ●

Asistent rozpoznání únavy EM2 ● ●

Automatický spínač stěračů čelního skla:
– dešťový a světelný snímač
– automatické nastavení cyklovače stěračů

8N6 ● ●

Bezpečnost

Automatický spínač světlometů 9C7 ● ●

 Strana 4 z 22



Sériová výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Dětská pojistka bočních posuvných dveří 4H5 ● ●

Dětská pojistka na bočních posuvných dveřích 4H1 ● ●

Elektronická ruční brzda UH2 ● ●

Funkce omezení rychlosti LT1 ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– u sedadla řidiče i spolujezdce

9P3 ● ●

Kotoučové brzdy vpředu, 16" 1LA ● ●

Multifunkční kamera vpředu QK1 ● ●

Multikolizní brzda 221 ● ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace
– pouze v kombinaci s navigací

QR9 ● ●

Tempomat 8T2 ● ●

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L2 ● ●

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM:
– vozy s registrací N1
– měření emisí dle cyklu WLTP je prováděno u celého vozu

4BK ● ●

Kryt spodku vozidla 2D5 ● ●

Start-Stop:
– BlueMotion Technology
– s rekuperací brzdného účinku

7L6 ● ●

Blue Motion

UN-ECE kybernetická bezpečnost NI1 ● ●

Dveře a okna Boční posuvné dveře vpravo 5R6 ● ●

12 V elektrická zásuvka / 230 V zásuvka 7B1 ● ●

Digital Cockpit 7J2 ● ●

Druhý akumulátor s dělicím relé:
– s monitorováním stavu baterie
– baterie AGM 92Ah/520A

8FE ● ●

Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu EU1 ● ●

Halogenové světlomety (dělené) 8ID ● ●

Elektrika

Hlavní odpojovač baterie 9BE ● ●

 Strana 5 z 22



Sériová výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Panel přístrojů:
– ukazatel rychlosti
– ukazatel ujeté vzdálenosti
– otáčkoměr
– ukazatel paliva
– hodiny

U5A ● ●

Rozhraní pro připojení úpravců IP6 ● ●

2 funkční klíče 8QJ ● ●

4 reproduktory 8RE ● ●

Elektrické ovládání bočních oken:
– řidič a spolujezdec

111 ● ●

Imobilizér 7AA ● ●

Keyless start:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování

4I7 ● ●

Nekuřácké provedení - bez popelníku a zapalovače 9JA ● ●

Funkční výbava

Vnější zpětná zrcátka:
– elektricky nastavitelná
– vyhřívaná

6XN ● ●

Klimatizace/Topení
Klimatizace "Climatic":
– manuální regulace

KH6 ● ●

16" kola ocelová, stříbrná
– ET60, zatížení 1 050 kg

41W ●1 ●2

16" kola ocelová, stříbrná:
– ET60, zatížení 1 200 kg

CM1 ●3 ●4

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 7K3 ● ●

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo:
– nářadí a zvedák s nosností do 3,5t

ZR8 ● ●

Pneumatiky 235/65 R16 C115/113 R:
– se sníženým valivým odporem

Q70 ●1 ●2

Pneumatiky 235/65 R16 C121/119 R
– se sníženým valivým odporem

Q74 ●3 ●4

Kola/Pneumatiky

Středové kryty kol pro ocelová kola 1NE ● ●

 Strana 6 z 22



Sériová výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Potahy sedadel "Valley" látkové N2N ● ●

Řídící kód - 2 místa:
– zadní sedadla nejsou vybavena bezpečnostními pásy a nejsou tak určena pro přepravu osob

KI5 ●

Řídící kód - 4 místa KI6 ●

Sedadlo řidiče otočné:
– otočné
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech

3TD ● ●
Sedadla

Sedadlo spolujezdce otočné:
– otočné
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
– 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SD ● ●

Mřížka chladiče:
– černá nelakovaná
– s jednou chromovanou lištou

6KA ● ●

Přední nárazník vozu částečně lakovaný:
– šedý nárazník s lištou lakovanou v barvě vozu
– s integrovanými schůdky na obou stranách

2JF ● ●
Vnější výbava

Příprava pro tažné oko vpředu a vzadu 1F3 ● ●

Gumová podlaha v kabině řidiče 5AC ● ●

Madlo pro nastupování na dělicí přepážce
– v nákladovém prostoru

6X3 ● ●

Odkládací přihrádka pod stropem kabiny:
– se dvěma 1-DIN sloty a čtecí lampičkou

QE4 ● ●

Ohřev užitkové vody a interiéru vozu I:
– prostor plynové kartuše 2 x 11 kg
– možnost ohřevu elektrickou energií po připojení k vnějšímu zdroji
– topení Truma Combi 6 e

6J0 ● ●

Otevřená odkládací přihrádka 4Z1 ● ●

Vnitřní výbava

Toaleta s ventilací - SOG systém 5BT ● ●

 Strana 7 z 22



Sériová výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Celková hmotn. vozidla 3,88t:
– registrace vozidla jako N2 (nákladní vozidlo s celkovou hmotností vyšší než 3,5 t)

1UV07J5EU ●3 ●4

Opatření ke snížení hluku v kabině Premium 3W6 ● ●

Přední náprava zesílená VV8 ● ●

Příprava pro Alcohol interlock GV1 ● ●

Vozidlo není určeno pro zimní provoz:
– automatické vypuštění vody z vodního systému při teplotách 5°C a nižších

333 ● ●

Ostatní

Zesílené tlumiče a stabilizátory:
– vpředu a vzadu

2MG ● ●

 Strana 8 z 22



Sériová výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace SCBB6ZG0, SCBB6ZG1

2) Neplatí pro motorizace SCCB6ZG0, SCCB6ZG1

3) Neplatí pro motorizace SCBB6BG0, SCBB6BG1

4) Neplatí pro motorizace SCCB6BG0, SCCB6BG1

 Strana 9 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Adaptivní tempomat ACC:
– adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti do 160 km/h, automatická regulace odstupu
– funkce omezovače rychlosti, prediktivní
– asistenční systém "Travel Assist" včetně hlídání jízdního pruhu "Lane Assist", "Emergency Assist"

PVD ○ ○ 28 211

Lane Assist, Side Assist, Rear Traffic Alert:
– systém varování při opuštění jízdního pruhu
– asistent pro změnu jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize –

PVE ○ ○ 19 468

Paket "Světla a výhled":
– automatické ovládání dálkových světel Light Assisst
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– dešťový snímač pro stěrače předního skla

ZLS ○ ○ 9 260

Park Assist a Parkpilot vpředu a vzadu:
– asistent pro parkování do podélných parkovacích stání
– Parkpilot s aktivní ochranou boků vozidla
– asistent odbočení vlevo –

PVF ○ ○ 10 706

Regulace dálkových světel Light Assist:
– automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světly dle provozu v protisměru

8G1 ○ ○ 3 280

Asistenční systémy řidiče

Zpětná kamera KA2 ○ ○ 6 765

App Connect (bezdrátové připojení telefonu) 9WJ ○ ○ 3 832

Digitální příjem rádia / TV:
– digitální příjem rádia
– satelitní systém pro příjem TV signálu

QV5 ○ ○ 57 180

Hlasové ovládání, asistent IDA QH1 ○ ○ 4 388

Multifunkční kožený volant, vyhřívaný:
– s pádly (tiptronic)

2FT ○ ○ 2 904
Audio/Navigace

Navigace "Discover Media":
– 10.4" barevný dotykový display
– navigační systém
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad), max. výkon až 45 W
– 4 reproduktory vpředu
– kompatibilní se službami VW Connect

Z67R27 ○ ○ 20 162

 Strana 10 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Navigace "Discover Pro":
– 12,9" barevný dotykový display
– navigační systém
– hlasové ovládání
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad), max. výkon až 45 W
– 4 reproduktory vpředu
– App Connect (bezdrátové připojení)
– telefonní rozhraní Comfort s induktivním dobíjením telefonu
– kompatibilní se službami VW Connect

Z68R27 ○ ○ 21 438

Boční a hlavové airbagy:
– pro řidiče i spolujezdce

4X3 ○ ○ 24 074

LED čelní světlomety, LED denní svícení 8IT ○ ○ 25 541

Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky 8WH ○ ○ 6 135

Offroad asistent pro sjezd z kopce UG5 ○1 ○2 2 083

Bezpečnost

Příprava pro zpětnou kameru KA8 ○ ○ 812

Dveře a okna
Vyhřívané čelní sklo:
– izolační sklo vrstvené

4GX ○ ○ 6 249

AGM baterie
– alternátor standardní

NY5 ○ ○ 2 739

AGM baterie a zesílený alternátor: NY4 ○ ○ 7 794

Akustická signalizace při couvání vozu:
– ztlumitelná

IL1 ○ ○ 4 438

Akustická signalizace při couvání vozu:
– s možností deaktivace

IL2 ○ ○ 6 790

Akustické varování pro omezení rychlosti 6Y1 ○ ○ 2 701

Druhý akumulátor se zátěžovým dělicím relé:
– s monitorováním stavu baterie
– objednatelné od 45.týdne 2017

8FH ○ ○ 3 896

Dvě dodatečné 12V elektrické zásuvky:
– 1x vpředu nahoře na palubní desce
– 1x v rámu sedadla řidiče (odpadá v případě objednání zásuvky 230 V)

EU4 ○ ○ 1 465

Elektrika

Vyhřívané trysky ostřikovačů, indikátor:
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

8X4 ○ ○ 1 357

 Strana 11 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Zásuvka 230V v prostoru řidiče:
– s funkcí dobíjení
– funkční 10 minut po vypnutí motoru (v případě, že byl spotřebič připojen při zapnutém motoru)

9Z3 ○ ○ 4 706

4 funkční klíče 8QL ○ ○ 1 482

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru:
– houkačka
– senzor naklonění vozu
– záložní houkačka

7AQ ○ ○ 13 426

Vnější zpětná zrcátka, el. sklopná:
– elektricky nastavitelná
– vyhřívaná
– elektricky sklopná –

6XP ○ ○ 3 847

Vyhřívané trysky ostřikovačů:
– čelního skla

8X3 ○ ○ 1 000

Funkční výbava

Vyhřívané trysky ostřikovačů II:
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– ostřikovače světlometů
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

8X1 ○ ○ 7 291

Elektrické přídavné topení 1400W 7E8 ○ ○ 6 478

Klimatizace "Climatronic":
– automatická regulace
– automatický spínač světel s funkcí "Leaving Home" a "Coming Home"
– dešťový a světelný snímač

ZK2 ○ ○ 30 855

Nezávislé horkovzdušné topení I :
– spínací hodiny
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VB1Z2 ○ ○ 34 127

Nezávislé horkovzdušné topení II:
– spínací hodiny
– elektrický přihřívač
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VC1Z2 ○ ○ 49 106

Nezávislé horkovzdušné topení III:
– se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním
– vodní přídavné topení
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VH1Z2 ○ ○ 58 906

Klimatizace/Topení

Přihřívač motoru 9M5 ○ ○ 14 698

 Strana 12 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Vodní přídavné topení:
– se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním
– s funkcí nezávislého topení
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VL1Z2 ○ ○ 26 345

16" kola ocelová, černá:
– ET60, zatížení 1 200 kg

C0E ○ ○ Bez příplatku

16" kola ocelová, černá:
– ET60, zatížení 1 050 kg

C1G ○ ○ Bez příplatku

16" kola ocelová, černá:
– ET60, zatížení 1 200 kg

C9D ○ ○ Bez příplatku

16" kola ocelová, stříbrná:
– ET60, zatížení 1 200 kg

CM1 ○3 ○4 Bez příplatku

17" kola z lehkých slitin, stříbrná:
– ET60
– pneumatiky 235/60 R17 C117/115R se sníženým valivým odporem
– středové kryty kol

PR7 ○ ○ 37 192

Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB ○ ○ 733

Bez rezervního kola:
– bez zvedáku a nářadí
– sada na opravu pneumatiky

$R8 ○ ○ -4 052

Celoplošné kryty kol na 16" kola ocelová 1ND ○ ○ 2 084

Celoroční pneumatiky VG1 ○ ○ 4 938

Pneumatiky 235/65 R16 C121/119 R
– se sníženým valivým odporem

Q74 ○3 ○4 Bez příplatku

Kola/Pneumatiky

Příprava pro 1 zakládací klín 2NE ○ ○ Bez příplatku

Potahy sedadel "Valley" látkové $2N ○ ○ Bez příplatku

Sedadla Vyhřívané sedadlo řidiče i spolujezdce:
– samostatně regulovatelná

4A3 ○ ○ 6 790

Boční poziční světla 8F1 ○ 2 354

Vnější výbava Kempovací židličky a stolek:
– umístěny na vnitřní straně křídlových dveří

3RS ○ ○ 10 627

 Strana 13 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Lůžko pod střechou vozu:
– nad prostorem jídelny
– osvětlení
– panoramatická střecha

7N6 ○ 61 368

Mřížka chladiče:
– lakovaná
– 3 chromové lišty

6KD ○ ○ 6 427

Dodatečná boční okna vzadu:
– dodatečné boční okno vpravo a vlevo vzadu
– zatemnění, síťka proti vniknutí hmyzu

ZF3 ○ 16 461

Klimatizace, střešní:
– nahrazuje střešní okno
– výkon 2.200 W
– napájena z externího zdroje 230 V
– výška vozu 3,06 m (Grand California 600)
– výška vozu 2.96 m (Grand California 680)
– dle informace v návodu k obslue nelze vůz mýt v myčce –

2AG ○ ○ 48 229

Odkládací schránka s víkem:
– na straně spolujezdce
– uzamykatelná, s osvětlením

4Z3 ○ ○ 655

Ohřev užitkové vody a interiéru vozu II:
– naftové topení a ohřev vody
– možnost ohřevu elektrickou energií po připojení k vnějšímu zdroji
– příprava pro dvě plynové kartuše
– topení Truma Combi D 6 e

6J1 ○ ○ 16 689

Osvětlení horních poliček:
– možnost nastavení barev

9CE ○ ○ 10 850

Osvětlení nástupních schůdků vpředu:
– dveře řidiče a spolujezdce

9N2 ○ ○ 1 428

Vnitřní výbava

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem 5XQ ○ ○ 1 351

Bez TZ - dodatečná informace:
– vůz bez tažného zařízení nebo přípravy pro tažné zařízení
– vzhledem k nově platným bezpečnostním standardům nemůže výrobce Volkswagen Užitkové vozy zaručit dodatečnou montáž tažného

zařízení v případě, že vůz nebyl z výroby dodán s přípravou pro tažné zařízení nebo přímo s tažným zařízením

$TZ ○ ○ Bez příplatku

Ostatní
Celková hmotn. vozidla 3,88t:
– registrace vozidla jako N2 (nákladní vozidlo s celkovou hmotností vyšší než 3,5 t)

1UV07J5EU ○3 ○4 13 305

 Strana 14 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Celková hmotnost vozu 3,88 t:
– oprávnění k řízení vozu stanoveno platnou legislativou

$38 ○1 ○2 Bez příplatku

Kuřácké provedení - zapalovač a popelník 9JC ○ ○ 770

Lapače nečistot vpředu 6N3 ○ ○ 1 312

Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 ○ ○ 2 354

Lapače nečistot vzadu 6N1 ○ ○ 1 312

Markýza - bílá:
– nad bočními dveřmi vpravo

NF7 ○ ○ 21 911

Markýza - černá:
– nad bočními dveřmi vpravo

NF1 ○ ○ 21 911

Omezovač rychlosti na max. 100 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H2 ○ ○ 2 854

Omezovač rychlosti na max. 120 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H3 ○ ○ 2 854

Omezovač rychlosti na max. 90 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H1 ○ ○ 2 854

Příprava pro tažné zařízení:
– včetně stabilizace přívěsu
– obsahuje kabeláž s konektorem

1D7 ○ ○ 5 325

Příprava pro tažné zařízení:
– včetně stabilizace přívěsu
– obsahuje kabeláž s konektorem a držák

1D8 ○ ○ 13 272

Tažné zařízení - odnímatelné:
– včetně stabilizace přívěsu

1D2 ○ ○ 20 063

Tažné zařízení - pevné:
– včetně stabilizace přívěsu

1D1 ○ ○ 16 011

Vůz není určen k podstatné úpravě:
– dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

$BP ○ ○ Bez příplatku

 Strana 15 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Vůz určený k podstatné úpravě:
– u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
– značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom rozsahu v jakém bylo vyrobeno

(opustilo výrobní závod)
– závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím poskytnuté záruky
– prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu
– v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů, náklady s tím spojené nenese importér značky

Volkswagen Užitkové vozy

$KP ○ ○ Bez příplatku

Service - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9F ○ ○ 56 248

Service - 5 let/200 000 km:
– platnost 5 let nebo 200 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9G ○ ○ 91 708Servisní balíčky

Service - 5 let/300 000 km:
– platnost 5 let nebo 300 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9I ○ ○ 121 117

 Strana 16 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Service Plus - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9R ○ ○ 123 416

 Strana 17 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Service Plus - 5 let/200 000 km:
– platnost 5 let nebo 200 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9S ○ ○ 176 302

 Strana 18 z 22



Příplatková výbava

Název Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH

Service Plus - 5 let/300 000 km:
– platnost 5 let nebo 300 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9U ○ ○ 244 120

 Strana 19 z 22



Příplatková výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace SCBB6BG0, SCBB6BG1

2) Neplatí pro motorizace SCCB6BG0, SCCB6BG1

3) Neplatí pro motorizace SCBB6ZG0, SCBB6ZG1

4) Neplatí pro motorizace SCCB6ZG0, SCCB6ZG1

 Strana 20 z 22



Přehled laků

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

základní laky Bílá Candy B4B4 ● ● Bez příplatku Bez příplatku

metalické laky Šedá Indium metalíza X3X3 ○ ○ 35 943 43 491

Bílá Candy/červená Kirsch 9335 ○ ○ 60 840 73 616

Bílá Candy/modrá Deep Ocean 9583 ○ ○ 60 840 73 616
zvláštní laky

Stříbrná Oyster/šedá Indium 9731 ● ● Bez příplatku Bez příplatku

zvláštní metalické laky Bílá Candy/béžová Mojave metalíza 9198 ○ ○ 60 827 73 601

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 21 z 22



Grand California
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 05. 02. 2025
www.vw-uzitkove.cz

Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené importérem značky Volkswagen (Porsche Česká republika s.r.o.) a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů Volkswagen. Fotografie a videa jsou pouze ilustrativní a vyobrazené modely mohou
obsahovat prvky příplatkové nebo aktuálně nedostupné výbavy.

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání.
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy,
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.


